
Příloha č. 10 zadávací dokumentace 

Seznam subdodavatelů 
 

Uchazeč použije tento formulář pouze v případě, že má v úmyslu zadat části zakázky 
jednomu či více subdodavatelům. 

 
Dodavatel: 
Obchodní firma či název či jméno a příjmení: 

 

 

Adresa sídla či místa podnikání: 

 

 

Zastoupený: 

 

 

IČ: 

 

 

DIČ: 

 

 

 

 

má v úmyslu zadat části podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce 
Úpravny vody Dobruška“ těmto subdodavatelům: 

 

Subdodavatel č. 1 
Obchodní firma či název či jméno a příjmení 

 

 

Adresa sídla či místa podnikání: 

 

 

IČ: 

 

 

DIČ: 

 

 

Věcné vymezení části/částí veřejné zakázky, 

kterou/které bude plnit: 

 

 

 

Subdodavatel č. 2 
Obchodní firma či název či jméno a příjmení 

 

 

Adresa sídla či místa podnikání: 

 

 

IČ: 

 

 

DIČ: 

 

 

Věcné vymezení části/částí veřejné zakázky, 

kterou/které bude plnit: 

 

 

 

 

 



Příloha č. 10 zadávací dokumentace 

 

 

Subdodavatel č. 3 
Obchodní firma či název či jméno a příjmení 

 

 

Adresa sídla či místa podnikání: 

 

 

IČ: 

 

 

DIČ: 

 

 

Věcné vymezení části/částí veřejné zakázky, 

kterou/které bude plnit: 

 

 

 

 

… 
 

 

 

 

V.........................dne ........................................... 

 

 

 

        
      ..................................................................... 

[doplnit obchodní firmu či název] 

[doplnit jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za 

dodavatele ] 

            osoba oprávněná jednat za dodavatele  

 

 


		2013-07-25T10:03:42+0100




